PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O     D O       P A R A N Á

CNPJ. 75.969.881/0001-52
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, 481 -   FAX   (43)-3555-1267 / 3555-1313 - CEP. 84.920-000

PORTARIA N.º 064/2013 de 15/03/2013.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON

RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais, resolve

NOMEAR os senhores BRAULIO CESAR PEREIRA, brasileiro,

Médico, inscrito no CRM nº 17815, RG  nº 6.004.544-5 e do CPF nº 034.886.029-31;

CLEISSON CEZAR DO AMARAL DIAS, brasileiro, Médico,  inscrito no  CRM 7599, RG

4.963.995-1-PR  e do CPF 698.495.018-04 e FRANCISCO ALVES DE ALMEIDA

NETTO, brasileiro, Médico, inscrito no  CRM 24583, RG 7.744.742-3 e do CPF

044.367.869-35; para fazerem parte da Junta Médica para apreciar pedidos de licença

médica, conforme determina o Decreto nº 021/2013 de 28/02/2013.

REGISTRE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 15 de março de 2013.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA N.º 064/2013 de 15/03/2013.

		2013-03-20T15:07:21-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152